

# **Idrættens Kompetence Center P/S**

Brøndby Stadion 20  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2020**

**Helge Mogensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Idrættens Competence Center P/S  
Brøndby Stadion 20  
2605 Brøndby

CVR-nr: 39111624  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Dirch Passers Allé 36  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark  
CVR-nr: 30700228  
P-enhed: 1013415044

# Ledelsesberetning

## Årets drift

Idrættens Kompetence Center (IKC) tilbyder alle DIF's specialforbund en mulighed for på kortere eller længere sigt, at købe assistance/ydelser til konkrete opgaver. Kort sagt handler det om at få udnyttet synergierne som er i idrætten, og skabt en effektiv og professionel opgaveløsning til den bedste kvalitet og laveste pris for alle specialforbund og dermed få mere idræt for pengene.

IKC modtager tilskud fra DIF i forholdet 75/25 for hver time/ydelse IKC sælger til forbundene. Tilskuddet anvendes til at holde prisen på administration og økonomi nede og dermed gøre ordningen attraktiv for forbundene.

I 2019 har der igen været vækst i opgaver, antallet af kunder og medarbejdere.

Årets resultat viser et driftoverskud på kr. 31.187, mod budgetteret overskud på kr. 65.000. Resultatet sammenholdt med væksten i medarbejdere og kunder, samt øgede opgaver hos eksisterende kunder ses acceptabelt.

## Kommende års drift

I det kommende år forventes det at IKC udvides med ansættelse af en administrationsmedarbejder og en regnskabsmedarbejder, da tilgangen af opgaver fra specialforbundene fortsat stiger.

Det forventes ligeledes at IKC balancerer og at priserne alene reguleres, svarende til de generelle prisændringer. Derudover forventes der en tilgang af nye kunder.

## Begivenheder indtruffet efter den. 31. december 2019

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelsen af årsrapporten, er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Vi forventer ikke at COVID-19 vil have indflydelse på det budgetterede driftsresultat for 2020. Der mærkes på nuværende tidspunkt en lille nedgang i opgavetilgangen, som er reguleret ved udskydelse af ansættelse af ny medarbejder.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		8.870.489	8.409.476
Eksterne omkostninger .....		-1.717.629	-1.736.284
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>7.152.860</b>	<b>6.673.192</b>
Personaleomkostninger .....		-7.119.254	-6.581.791
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>33.606</b>	<b>91.401</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.419	-180
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>31.187</b>	<b>91.221</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>31.187</b>	<b>91.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		31.187	91.221
<b>I alt .....</b>		<b>31.187</b>	<b>91.221</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.724.491	1.128.635
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.724.491</b>	<b>1.128.635</b>
Likvide beholdninger .....		557.546	1.505.781
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.282.037</b>	<b>2.634.416</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.282.037</b>	<b>2.634.416</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		591.221	500.000
Overført resultat .....		31.187	91.221
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>622.408</b>	<b>591.221</b>
Kontraktlige forpligtelser .....		243.521	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>243.521</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		296.895	97.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.119.213	1.945.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.416.108</b>	<b>2.043.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.659.629</b>	<b>2.043.195</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.282.037</b>	<b>2.634.416</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	15